
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRUSZCZ 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 NR 55/2024 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pruszcz na rok 2024 

Na podstawie art. 211, 212, 222, 235-237 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami), art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) oraz § 1 ust. 13 pkt 2, 4, 5 i 6 Uchwały 
LXII/592/23 Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Pruszcz na 2024 rok z późniejszymi zmianami, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/592/23 Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Pruszcz na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Prognozowane dochody budżetu gminy na kwotę 73.686.389,63 zł,  

- zwiększa się o kwotę 19.570,00 złpo zmianie plan dochodów wynosi 73.705.959,63 zł,w tym: dochody 
bieżące 61.937.771,93 zł, dochody majątkowe 11.768.187,70 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Prognozowane wydatki budżetu gminy na kwotę 77.396.165,72 zł,  

- zwiększa się o kwotę 88.170,00 zł 

- zmniejsza się o kwotę 68.600,00 złpo zmianie plan wydatków wynosi 77.415.735,72 zł, z tego:w tym: 
wydatki bieżące 55.893.940,49 zł, wydatki majątkowe 21.521.795,23 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Deficyt budżetu w kwocie 3.709.776,09 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 9520) w wysokości 3.270.000,00 zł oraz przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 9050) w wysokości 339.776,09 zł; przychodami 
z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych (§ 9500) 
w wysokości 100.000,00 zł. 

4. Prognozowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 

5. Prognozowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3b. 

6. Plan dochodów i wydatków rachunku Funduszu Pomocy Ukrainie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

7. Fundusz sołecki Gminy Pruszcz w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4911E81B-AB4A-482D-A170-DDCDE6E69AF1. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pruszcz 

 
 

Dariusz Wądołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4911E81B-AB4A-482D-A170-DDCDE6E69AF1. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Pruszcz na 2024 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr 55/2024
z dnia 29 sierpnia 2024 r.
zmieniający Uchwałę Nr LXII/592/23
Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 21 grudnia 2023 roku
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pruszcz na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 26 708 900,56 7 306,00 26 716 206,56

75814 Różne rozliczenia finansowe 326 181,56 7 306,00 333 487,56

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

76 666,00 7 306,00 83 972,00

855 Rodzina 5 887 823,67 12 264,00 5 900 087,67

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

94 229,00 12 264,00 106 493,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 229,00 12 264,00 106 493,00

Razem: 73 686 389,63 19 570,00 73 705 959,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4911E81B-AB4A-482D-A170-DDCDE6E69AF1. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Pruszcz na 2024 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr 55/2024
z dnia 29 sierpnia 2024 r.
zmieniający Uchwałę Nr LXII/592/23
Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 21 grudnia 2023 roku
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pruszcz na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 949 481,28 0,00 10 949 481,28

60016 Drogi publiczne gminne 9 541 131,78 0,00 9 541 131,78

4270 Zakup usług remontowych 537 224,35 -10 000,00 527 224,35

4300 Zakup usług pozostałych 468 790,00 10 000,00 478 790,00

750 Administracja publiczna 7 466 912,61 0,00 7 466 912,61

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 728 195,70 -13 000,00 5 715 195,70

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

43 000,00 -13 000,00 30 000,00

75095 Pozostała działalność 1 095 769,05 13 000,00 1 108 769,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 085,00 -500,00 77 585,00

4220 Zakup środków żywności 88 615,00 2 100,00 90 715,00

4300 Zakup usług pozostałych 294 082,05 11 400,00 305 482,05

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 650 600,00 0,00 650 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 621 200,00 0,00 621 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 1 700,00 18 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -700,00 14 300,00

801 Oświata i wychowanie 30 523 870,58 7 306,00 30 531 176,58

80101 Szkoły podstawowe 13 036 725,94 2 306,00 13 039 031,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 529 120,00 -22 000,00 507 120,00

4270 Zakup usług remontowych 215 655,05 1 000,00 216 655,05

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 615,00 500,00 14 115,00

4300 Zakup usług pozostałych 181 293,00 14 500,00 195 793,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 220,31 7 306,00 19 526,31

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 224,00 1 000,00 24 224,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 978 845,05 5 000,00 1 983 845,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 380,00 5 000,00 103 380,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4911E81B-AB4A-482D-A170-DDCDE6E69AF1. Podpisany Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

2 830 718,81 0,00 2 830 718,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 156,82 10 000,00 72 156,82

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 210 268,99 -10 000,00 2 200 268,99

855 Rodzina 6 559 280,24 12 264,00 6 571 544,24

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 873 679,00 0,00 5 873 679,00

3110 Świadczenia społeczne 4 796 110,00 6 000,00 4 802 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 657 200,00 -6 000,00 651 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -300,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 1 800,00 15 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 -1 500,00 2 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

94 229,00 12 264,00 106 493,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 94 229,00 12 264,00 106 493,00

Razem: 77 396 165,72 19 570,00 77 415 735,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4911E81B-AB4A-482D-A170-DDCDE6E69AF1. Podpisany Strona 2



Zadania zlecone odrębnymi ustawami - dochody

Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Burmistrza Nr 55/2024
z dnia 29 sierpnia 2024 r.
zmieniający Uchwałę Nr LXII/592/23
Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 21 grudnia 2023 roku
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pruszcz na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 648 058,00 12 264,00 5 660 322,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

94 229,00 12 264,00 106 493,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 229,00 12 264,00 106 493,00

Razem: 7 581 076,53 12 264,00 7 593 340,53

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4911E81B-AB4A-482D-A170-DDCDE6E69AF1. Podpisany Strona 1



Zadania zlecone odrębnymi ustawami - wydatki
Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Burmistrza Nr 55/2024
z dnia 29 sierpnia 2024 r.
zmieniający Uchwałę Nr LXII/592/23
Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 21 grudnia 2023 roku
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pruszcz na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 648 058,00 12 264,00 5 660 322,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 552 779,00 0,00 5 552 779,00

3110 Świadczenia społeczne 4 796 110,00 6 000,00 4 802 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 620 400,00 -6 000,00 614 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

94 229,00 12 264,00 106 493,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 94 229,00 12 264,00 106 493,00

Razem: 7 581 076,53 12 264,00 7 593 340,53

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4911E81B-AB4A-482D-A170-DDCDE6E69AF1. Podpisany Strona 1



                                                                               Załącznik Nr 4
                                                                               do Zarządzenia Burmistrza Nr 55/2024
                                                                               z dnia 29 sierpnia 2024r.
                                                                               zmieniający Uchwałę Nr LXII/592/23
                                                                               Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 21 grudnia 2023 roku  
                                                                               w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pruszcz na 2024 rok

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 83 972,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 83 972,00 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

83 972,00

855 Rodzina 2 300,00
85595 Pozostała działalność 2 300,00 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 300,00

86 272,00

801 Oświata i wychowanie 83 972,00
80101 Szkoły podstawowe 74 341,00 

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

19 526,31

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 494,00
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 795,48
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 41 160,90

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

11 364,31

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 031,00 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 455,00
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 734,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

842,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 600,00 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 082,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

518,00

855 Rodzina 2 300,00
85595 Pozostała działalność 2 300,00 

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

2 232,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

68,00

86 272,00Ogółem wydatki

Ogółem dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków

Zmieniający Załącznik Nr 8 „Plan dochodów i wydatków rachunku Funduszu Pomocy Ukrainie" do Uchwały Nr LXII/592/23 Rady Miejskiej 
Pruszcz z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pruszcz na 2024 rok

Plan dochodów i wydatków rachunku Funduszu Pomocy Ukrainie

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4911E81B-AB4A-482D-A170-DDCDE6E69AF1. Podpisany Strona 1



                                                                               Załącznik Nr 5
                                                                               do Zarządzenia Burmistrza Nr 55/2024
                                                                               z dnia 29 sierpnia 2024r.
                                                                               zmieniający Uchwałę Nr LXII/592/23
                                                                               Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 21 grudnia 2023 roku  
                                                                               w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pruszcz na 2024 rok

Fundusz sołecki Gminy Pruszcz w 2024 roku

1 2 3 4 5 6

921 92109 4210 8 034,52 
921 92109 4260 3 000,00 
921 92109 4300 1 000,00 

Utrzymanie dróg 600 60016 4300 2 000,00 
OSP Pruszcz i OSP Wałdowo 754 75412 4210 700,00 

750 75095 4220 1 000,00 
750 75095 4300 2 000,00 
900 90004 4210 9 500,00 
900 90004 4300 3 000,00 
900 90004 4210 2 000,00 
900 90004 4300 5 659,44 
900 90026 4300 700,00 
921 92109 4210 8 000,00 
921 92109 4260 7 000,00 
921 92109 4300 2 000,00 
750 75095 4210 0,00 
750 75095 4300 2 350,00 
921 92109 4210 9 520,00 
921 92109 4260 4 000,00 
921 92109 4300 480,00 
750 75095 4210 852,11 
750 75095 4300 2 000,00 

Utrzymanie terenów zieleni 900 90004 4210 1 000,00 
Zakup urządzenia na plac zabaw 926 92695 4210 7 000,00 

921 92109 4210 2 000,00 
921 92109 4260 6 939,41 
921 92109 4300 2 000,00 
900 90004 4210 21 000,00 
900 90004 4300 4 000,00 

750 75095 4210 1 150,00 

750 75095 4300 1 850,00 

600 60016 4210 8 000,00 
600 60016 4300 7 000,00 

OSP Topolno 754 75412 4210 500,00 
750 75095 4210 1 000,00 
750 75095 4220 2 000,00 

Modernizacja urządzeń na placu zabaw 900 90004 4270 2 498,04 
900 90026 4300 500,00 
921 92109 4210 5 202,60 
921 92109 4260 4 000,00 
921 92109 4300 17 500,00 
900 90004 4210 1 000,00 
900 90004 4300 2 000,00 
750 75095 4210 1 200,00 
750 75095 4220 3 600,00 
750 75095 4300 4 000,00 

Zakup wyposażenia dla OSP Wałdowo 754 75412 4210 1 000,00 

Luszkówko
Utrzymanie świetlicy wiejskiej

40 002,60 

Utrzymanie terenów zieleni

Spotkania integracyjne

38 939,41 

Utrzymanie terenów zieleni

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej poprzez organizację 
imprezy cyklicznej

Grabówko
Utrzymanie dróg

20 998,04 
Spotkania integracyjne

Cieleszyn Utrzymanie świetlicy wiejskiej

24 852,11 
Spotkania integracyjne

Gołuszyce Utrzymanie świetlicy wiejskiej

Bagniewko Utrzymanie świetlicy wiejskiej

30 234,52 Spotkania integracyjne

Utrzymanie terenów zieleni

Brzeźno
Utrzymanie terenów zieleni

Utrzymanie świetlicy wiejskiej

27 709,44 

Spotkania integracyjne

Zmieniający Załącznik Nr 13 „Fundusz sołecki 2024r." do Uchwały Nr LXII/592/23 Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Pruszcz na 2024 rok

Sołectwo Zadanie Dział Rozdział §
Planowane 

wydatki w 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4911E81B-AB4A-482D-A170-DDCDE6E69AF1. Podpisany Strona 1



921 92109 4210 13 601,62 
921 92109 4260 1 500,00 
921 92109 4300 500,00 
750 75095 4210 500,00 
750 75095 4220 500,00 
750 75095 4300 2 000,00 

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 11 000,00 
Utrzymanie i zagospodarowanie terenów zieleni 900 90004 4210 500,00 

921 92109 4210 19 505,86 
921 92109 4260 6 000,00 
921 92109 4300 4 000,00 

Utrzymanie dróg 600 60016 4300 1 500,00 
OSP Łowin 754 75412 4210 3 000,00 
Utrzymanie i zagospodarowanie terenów zieleni 900 90004 4210 1 000,00 
Wspieranie idei samorządowej 750 75095 4300 4 000,00 
Budowa drogi Stawowej 600 60016 6050 29 000,00 
Wyposażenie sprzętu AGD do Domu Kultury 921 92109 4210 5 000,00 
Zakup urządzeń na plac zabaw przy SP w Łowinku 801 80103 4210 10 000,00 
Zakup tłucznia na drogi 600 60016 4210 5 438,43 

921 92109 4210 8 900,00 
921 92109 4260 2 000,00 
921 92109 4300 1 100,00 
600 60016 4210 9 586,32 
600 60016 4300 1 000,00 

OSP Wałdowo 754 75412 4210 500,00 
750 75095 4220 1 000,00 
750 75095 4300 500,00 
921 92109 4210 14 718,24 
921 92109 4260 2 500,00 
921 92109 4300 1 000,00 

Wynajem sali GOKSiR 926 92695 4300 1 000,00 
750 75095 4210 0,00 
750 75095 4300 4 000,00 
900 90004 4210 10 000,00 

900 90004 4300 1 000,00 

OSP Mirowice 754 75412 4210 1 000,00 
Utrzymanie dróg 600 60016 4300 7 597,39 
OSP Wałdowo 754 75412 4210 1 500,00 
Oświetlenie uliczne 900 90015 6050 30 000,00 
Konserwacja urządzeń na plac zabaw 900 90004 4270 2 500,00 

900 90026 4300 700,00 
921 92109 4210 1 127,68 
921 92109 4260 4 000,00 
921 92109 4300 1 200,00 
750 75095 4210 500,00 
750 75095 4220 0,00 
750 75095 4300 2 000,00 

Utrzymanie terenów zieleni 900 90004 4300 1 800,00 
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 921 92109 6050 25 000,00 
OSP Parlin 754 75412 4210 3 000,00 
KGW Parlin 750 75095 4210 3 200,00 

801 80104 4270 3 000,00 
900 90004 4270 3 500,00 

Utrzymanie terenów zieleni 900 90004 4300 10 000,00 
Utrzymanie czystości na terenie sołectwa 900 90026 4300 4 000,00 

750 75095 4210 500,00 
750 75095 4300 3 500,00 
750 75095 4210 3 449,50 
750 75095 4300 1 000,00 

KGW Pruszcz 750 75095 4210 6 000,00 
OSP Pruszcz 754 75412 4210 10 500,00 
Zakup sprzętu sportowego 926 92695 4210 6 000,00 

926 92695 4210 5 000,00 
926 92695 4300 500,00 

Zakup karmy dla schroniska w Pruszczu 900 90013 4210 5 000,00 
Zakup stroju dla Chóru Retro 750 75095 4210 2 500,00 
Zakup namiotu wystawienniczego 750 75095 4210 2 000,00 

Zakup oraz montaż siłowni zewnętrznej

41 597,39 

Parlin
Utrzymanie świetlicy wiejskiej

42 527,68 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej poprzez 
organizację imprez rekreacyjno-sportowych

Pruszcz

Konserwacja placu zabaw przy przedszkolu w Pruszczu 
(ul. Modrzewiowa i ul. Okrężna)

Organizacja zajęć edukacyjno- kulturalnych dla dzieci w 
Gminnej Bibliotece Publicznej w Pruszczu

66 449,50 

Organizacja imprez integracyjnych

Mirowice Utrzymanie świetlicy wiejskiej

35 218,24 

Wspieranie idei samorządowej poprzez uczestnictwo 
dzieci w grach i zabawach

Utrzymanie i doposażenie placów zabaw w Mirowicach i 
Nieciszewie oraz utrzymanie terenów zieleni

Niewieścin

49 438,43 

Małociechowo Utrzymanie świetlicy wiejskiej

24 586,32 

Utrzymanie dróg

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej

30 101,62 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej poprzez 
organizację imprez rekreacyjno - sportowych

Łowin Utrzymanie świetlicy wiejskiej

39 005,86 

Łowinek

Łaszewo Utrzymanie świetlicy wiejskiej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4911E81B-AB4A-482D-A170-DDCDE6E69AF1. Podpisany Strona 2



921 92109 4210 4 340,00 
921 92109 4260 1 000,00 
921 92109 4270 8 500,00 
921 92109 4300 160,00 

Utrzymanie dróg 600 60016 4300 800,00 
750 75095 4210 1 995,44 
750 75095 4220 1 500,00 
750 75095 4300 1 500,00 

OSP Wałdowo 754 75412 4210 500,00 
Zakup oprawy świetlnej 900 90015 4300 1 500,00 

750 75095 4210 1 350,00 
750 75095 4220 3 000,00 
750 75095 4300 10 150,00 

Organizacja Biegów Papieskich 926 92695 4210 7 000,00 
Zakup dla jednostki OSP Serock 754 75412 4210 9 500,00 

900 90004 4210 6 600,00 
900 90004 4300 4 000,00 

Zakup klimatyzacji na zaplecze sportowe w Serocku 926 92695 6050 10 000,00 
Zakup urządzeń na plac zabaw przy Przedszkolu 
Samorządowym

801 80104 4210 10 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy Przedszkolu 
Samorządowym w Serocku

600 60095 6050 4 849,50 

921 92109 4260 4 000,00 
921 92109 4300 3 250,00 

Utrzymanie terenów zieleni 900 90004 4210 1 016,12 
Impreza integracyjna 750 75095 4300 3 000,00 
OSP Wałdowo 754 75412 4210 500,00 
OSP Topolno 754 75412 4210 500,00 
Renowacja tarasu świetlicy 921 92109 4270 18 500,00 

921 92109 4210 12 283,38 
921 92109 4260 4 000,00 
921 92109 4300 1 600,00 
900 90004 4210 2 300,00 
900 90004 4300 2 000,00 

Utrzymanie dróg 600 60016 4300 2 000,00 
750 75095 4210 1 500,00 
750 75095 4220 3 000,00 
750 75095 4300 7 000,00 

Utrzymanie dróg 600 60016 4300 1 000,00 
921 92109 4210 9 388,27 
921 92109 4260 5 000,00 
921 92109 4300 5 000,00 

Utrzymanie terenów zieleni 900 90004 4210 1 000,00 

OSP Wałdowo 754 75412 4210 1 000,00 
750 75095 4210 200,00 
750 75095 4220 600,00 
750 75095 4300 800,00 

Utrzymanie dróg 600 60016 4300 1 500,00 
Utrzymanie terenów zieleni 900 90004 4300 2 000,00 
Zakup wyposażenia dla OSP Wałdowo 754 75412 4210 1 000,00 

750 75095 4210 200,00 
750 75095 4220 800,00 
750 75095 4300 3 000,00 

Budowa placu integracyjnego 926 92695 6050 17 149,51 

715 993,38 

Zbrachlin

25 649,51 
Impreza cykliczna (Dzień Dziecka)

Razem

35 683,38 

Utrzymanie terenów zieleni

Spotkania integracyjne

Zawada
Utrzymanie świetlicy wiejskiej

23 988,27 

Święto Rodziny - smacznie i aktywnie w Zawadzie

66 449,50 

Utrzymanie terenów zieleni

Topolno
Utrzymanie świetlicy wiejskiej

30 766,12 

Wałdowo Utrzymanie świetlicy wiejskiej

Rudki Utrzymanie świetlicy wiejskiej

21 795,44 Pobudzanie aktywności obywatelskiej

Serock

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej poprzez 
organizację imprez integracyjnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4911E81B-AB4A-482D-A170-DDCDE6E69AF1. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Na podstawie informacji Ministra Finansów Nr ST3.4752.10.2024.g dokonuje się zwiększenia 
w dochodach w dziale 758 „Różne rozliczenia” rozdział 75814 „Różne rozliczenia finansowe” § 2100 na 
kwotę 7.306,00 zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Wydatki o powyższą 
kwotę zwiększa się w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdział 80101 § 4350. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.68.2024 dokonuje się 
zwiększenia w dochodach w dziale 855 „Rodzina”, rozdział 85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów” § 2010 na kwotę 12.264,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. Wydatki na powyższą kwotę 
zwiększa się w dziale 855 rozdział 85513 § 4130. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 600 „Transport i łączność” 
rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne” na kwotę 10.000,00 zł zabezpieczając zakup usług pozostałych. 
Przesunięcia dokonano na podstawie informacji Głównego Księgowego Urzędu Miejskiego w Pruszczu. 

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział 75023 „Urzędy 
gmin (miast i miast na prawach powiatu)” na kwotę 13.000,00 zł – przesunięcie do rozdziału 
75095 zabezpieczając pozostałe usługi. Zmniejszenia dokonano na podstawie informacji Głównego 
Księgowego Urzędu Miejskiego w Pruszczu. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 750 „Administracja publiczna” 
rozdział 75095 „Pozostała działalność” na kwotę 1.500,00 zł zabezpieczając zakup usług pozostałych 
w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Serock i Sołectwa Zawada oraz zakup materiałów i wyposażenia 
w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Parlin. W powyższej klasyfikacji dokonuje się również 
przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 2.600,00 zabezpieczając zakup środków żywności na dożynki 
gminne – Sołectwo Cieleszyn, Sołectwo Grabówko, Sołectwo Serock. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa” rozdział 75412 „Ochotnicze straże pożarne” na kwotę 1.700,00 zł 
zabezpieczając zakup usług pozostałych. Przesunięcia dokonano na podstawie informacji OSP w Pruszczu 
o konieczności zabezpieczenia środków na system e-Remiza. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie” 
rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” na kwotę 17.000,00 zł zabezpieczając zakup usług remontowych, 
zakup usług zdrowotnych, zakup usług pozostałych oraz opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. 
Przesunięcia dokonano na podstawie informacji Gminnego Centrum Oświaty w Pruszczu. 

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdział 80103 „Oddziały 
przedszkolne w szkołach podstawowych” na kwotę 5.000,00 zł zabezpieczając zakup materiałów 
i wyposażenia. Zwiększenia dokonano na podstawie informacji Gminnego Centrum Oświaty w Pruszczu. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie” 
rozdział 80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” na kwotę 10.000,00 zł zabezpieczając zakup środków 
dydaktycznych i książek. Przesunięcia dokonano na podstawie informacji Gminnego Centrum Oświaty 
w Pruszczu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4911E81B-AB4A-482D-A170-DDCDE6E69AF1. Podpisany Strona 1



Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 855 „Rodzina” rozdział 
85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” na kwotę 7.800,00 zł zabezpieczając świadczenia 
społeczne oraz zakup usług pozostałych. Przesunięcia dokonano na podstawie informacji Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Pruszczu. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pruszcz 

 
 

Dariusz Wądołowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4911E81B-AB4A-482D-A170-DDCDE6E69AF1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 55/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRUSZCZ z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 dochody
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 wydatki
	Zalacznik 3a Załącznik Nr 3a zadania zlecone dochody
	Zalacznik 3b Załącznik Nr 3b zadania zlecone wydatki
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 ukraina
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 fundusz sołecki
	Uzasadnienie


